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• Selvhjulpen i en privat situasjon!

ACTIVE DRYER V3  

Det å tørke seg selv etter dusj er en 
svært intim situasjon. De fleste av 
oss ønsker å håndtere dette selv så 
lenge det er mulig, enten vi er gamle 
eller unge. Det handler om verdighet 
og muligheten for å klare seg selv i 
hverdagen, uten hjelp fra pårørende 
eller helsepersonell. I dag mottar 
mange hjelp til denne aktiviteten, og 
ofte blir det bevilget hjelp til å dusje 
en gang hver 14 dag fra kommunene 
i Norge. 

En kroppstørker er en relativ enkel 
installasjon på baderommet, og lar 
seg montere på de fleste nye bad 
uten noen strukturelle endringer.

For hvem?
Det kan være flere ulike grunner til at 
man har utfordringer med å tørke seg 
selv. Det kan være at man har nedsatt 
balanse, muskelsvekkelse i armer, 
nedsatt bevegelighet eller fatigue. 
Andre kan ha utfordringer med pust, 
sensitiv hud eller trykksår. Å tørke seg 
med en kroppstørker er behagelig og 
skånsomt, samtidig som man ivaretar 
brukers privatliv på en verdig måte.
Det er flere måter å bruke kroppstørkeren på. Man kan stå eller sitte når en varm 
luftstrøm tørker hele kroppen. Man velger selv hvor lenge man ønsker å bli tørket 
ved hjelp av justering av varme og hastighet på luftstrøm. Vanligvis blir man 
tørket på kun 3-6 minutter. 



Fordeler med kroppstørker:
•	Brukere får en verdig løsning og blir selvhjulpne i en privat situasjon
•	Tørker huden på få minutter med en oppvarmet luftstrøm
•	Frigjør tid for pleiepersonell og pårørende
•	Kan forebygge fallulykker på vått underlag
•	Et «grønt» alternativ til håndklær.
•	Hygienisk alternativ
•	Har bevegelsessensor

Fallforebygging
Kroppstørkeren kan også forebygge 
fallulykker på bad hvor mange 
utsetter seg for økt risiko, spesielt 
på glatte flisbelagte gulv. Dersom 
man ønsker at badegulvet skal 
tørke opp etter dusj kan man la 
kroppsføneren stå på noen minutter 
ekstra. Kroppstørker betjenes enkelt 
i det innfelte bryterpanelet eller ved 
aktivering av bevegelsessensor.

Active Dryer V3 passer like godt på 
institusjoner som i private hjem. Vi 
ser også at dette er en god løsning 
for tilrettelagte rom på hoteller. 

Hygiene
Kroppstørkeren er et hygienisk 
alternativ for de som ikke klarer å 
tørke seg selv, eller trenger spesiell 
skånsom pleie av huden. Ved å bruke 
kroppstørker kan man redusere 
bruken av håndklær som også er 
kostnadsbesparende for større 
institusjoner (transport og frakt av 
håndklær i tillegg til vask)

I kombinasjon med våre kroppsvasker 
Active Bodywasher kan flere bli 
selvhjulpne når de skal dusje.



Om kroppstørkeren - fakta
Ved hjelp av 27 dyser gir kropps-
tørkenen en jevn og varm tørking på 
hele kroppen. Dette er mulig fordi 
luftstrømmen skår ned mot hodet og 
ned mot føttene.

•	Tørketid ca. 3 minutter
•	Ulike kombinasjoner av  

lufttemperatur og hastighet
•	Bevegelsesensor som aktiver 

kroppstørkeren innenfor  
et område

•	 IP56 sertifisert
•	Varmer opptil 32 grader
•	Rengjøring med en våt klut
•	Enkel betjening med start/stopp,  

temperatur og hastighet
•	Minnefunksjon 

Installering skal utføres av elek-
triker. Normalt sett blir det også 
prosjektert i forkant av montering.

En kroppstørker kan søkes på gjen-
nom NAV Hjelpemiddelsentral. 
Vi anbefaler deg å ta kontakt med 
ergoterapeut i din kommune. De kan 
gi mer informasjon om hjelpemidler, 
og hjelpe deg med en eventuell 
søknad.


